
Auto – moto

* Koupím cokoliv na staré mo-
tocykly, zejména JAWA, ČZ, na
stavu nezáleží. Přijedu pro co-
koliv. Děkuji, tel.: 604 513 433.
* Prodám pánské kolo na
motor-pohon. Výhodou je jízda
bez šlapání do kopce. Stačí za-
pnout motorek a kolo Vás vy-
veze samo. Kolo je bytelné,
protiprůrazové pneu, stavěné
i pro větší zátěž. P.C. 17 690 Kč,
nyní 9 990 Kč. Málo jeté, jako
nové i s návodem. Tel.:
773 777 201.
* Prodám se slevou nepoško-
zené, originál šité potahy na
FIAT PUNTO + gumové ko-
berce. Používané 2 roky, P.C.
4 600 Kč, nyní za vše 1 900 Kč.
Tel.: 606 768 686.
* Prodám Š FELICII 1.3, eko
zaplaceno, r.v. 1996, 3. majitel,
velmi spolehlivá, autorádio,
dál. známka. Cena 13 000 Kč.
Tel.: 776 024 597.
* Prodám VW POLO 6N1, r.v.
1997, obsah 1.6, TK do 4/13, kli-
matizace, el. před. okna, litá
kola orig. + disky. Cena
30 000 Kč. Tel.: 774 571 121.
* Prodám PEUGEOT 307
16HDi, r.v. 2007, bouraný,
levně, dohoda. Tel.:
731 315 968.
* Prodám stříbrnéVOLVO S40,
r.v. 2002, 1.8 benzín, najeto
158 tisíc km, nehavarované,
 servis. kniha, levně. Tel.:
725 024 009.
* Prodám malotraktor dom.
výroby. Motor Š 1202. Cena do-
hodou. Tel.: 608 206 935.
* Prodám NISSAN PRIMERA
2.0 GT, r. v. 1991, STK do
2/2013. Cena 5 000 Kč. Tel.
603 468 681.
* Prodám MERCEDES
SPRINTER 208 CDI, 6 míst,
vypolstrováno, vytepleno, na-
jeto 140 tis. km. Cena
137 000 Kč vč. DPH.
INFO@ALDA-MONT.CZ, tel.:
602 161 651.
* Prodám VOLVO V40 kombi,
tmavomodrá, benzín, najeto
178 tis. km, r.v. 1999, garážo-
váno, kožený interiér, automa-
tická klimatizace, TZ. Cena
50 000 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Email: pari@seznam.cz,
tel.: 724 533 623.
* Prodám SUZUKI GS 500E,
r.v. 2006, černá, 1. majitel, serv.
knížka, perfekt. stav, bez po-
škození, nutno vidět. Cena
55 000 Kč. Dohoda možná. Tel.:
608 131 614.

* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
nejlépe v OV. Tel.: 728 832 677.
* Prodám cihlový byt 2+1 v OV
na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově.

Byty – nemovitosti

Možno i se zařízením. Tel.:
775 179 873.
* Koupím RD ve Vyškově
a okolí do 1 800 000 Kč se za-
hradou nebo dvorem, vjezd vý-
hodou. Tel.: 728 901 841.
* Prodáme byt 2+1 v OV v Bu-
čovicích u Škol. Plastová okna,
nová koupelna, kuchyně, el.
rozvody. Cena 1 200 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 775 983 790.
* Prodám RD v Ivanovicích na
Hané 3+2, 2+1, garáž, zahrada,
dvůr. Více informací na tel.:
723 841 595. Cena dohodou.
* Prodám DB 3+1 (77 m2), po
revitalizaci, Zlatá Hora, Slav-
kov u Brna. Cena 1 700 000 Kč.
Při rychlém jednání sleva. Tel.:
775 631 096.
* Koupím pěknou chatu v okr.
Vyškov. Klidné prostředí, lesy.
Tel.: 737 529 680.
* Prodám garáž pod hotelem
Dukla. Elektřina je zavedena.
Cena dohodou. Volejte.:
604 634 253.
* Prodám byt 2+1 s garáží
v Hruškách u Slavkova u Brna.
Plast. okna, plyn. vytápění
WAF. Tel.: 734 682 679.
* Prodám DB 3+1 ve 2. NP na
Osvobození ve Vyškově. Dům
po revitalizaci, zasklená lodžie.
Bude možný převod do OV.
Cena 1 000 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 724 002 883.
* Prodám DB 3+1 v Dědicích,
převod do OV letos, cihl.dům
po revital., 70 m2, vl. kotel, bal-
kon, sklep, klidné místo, cena
1 590 000 Kč. Tel.: 728 709 485.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově.
Cena 1 680 000 Kč. Tel.: 
603 363 193.
* Prodám byt 2+1 s lodžií v OS
ve Vyškově. Bez RK! Tel.:
604 378 879.
* Prodám garáž Na Vyhlídce ve
Vyškově mezi domy (ne
u Renty). Tel.: 602 737 550.
* Prodám novou zděnou chatu
1+1 v Bučovicích-Klobouč-
kách, ul. Záhumení. Z.P. 42 m2,
kanalizace, elektřina, voda,
možnost plyn. C.P. 265 m2. Cena
690 000 Kč. Tel.: 721 012 961.
* Prodám dvoupodlažní RD
4+1, garáž, zahrada, sklep, prá-
delna, Slavkov u Brna. Mož-
nost půdní vestavby, bez RK.
Tel.: 737 626 357.
* Vyměním MB 1+0 v Kromě-
říži, 10 min. od centra, pěkný,
slunný do písmene L, vestavné
skříně s posuv. dveřmi i v před-
síni, v koupelně hlubší vana za
byt 1+0 nebo 1+1 ve Vyškově
kdekoliv. Tel.: 728 548 153.
* Prodám stavební pozemek
v Nemojanech. 692 m2,
490 Kč/m2. Tel.: 734 321 547.
* Prodám RD 4+1 v Lysovicích
se zahradou 1 000 m2. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 725 711 569.
* Prodám DB 3+1, 75 m2, 3. p.,
Vyškov-střed města, panelový
dům po revitalizaci, byt po re-
konstrukci. RK nevolat. Tel.:
737 859 363.
* Koupím garáž na Smet. nábřeží
ve Vyškově. Tel.: 604 429 540.
* Koupím stavební pozemek
v části Křečkovic ve Vyškově.
Tel.: 604 650 564.
* Prodám zateplený DB 2+1
s balkonem a krásným výhle-
dem v klidné lokalitě na ul.
Puškinova. Bez RK. Tel.:
776 048 505.
* Prodám DB 1+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Panel. dům je
po komplet. revitalizaci. Cena
dohodou. Ne RK. Tel.:
604 334 899.
* Prodám stavební pozemek
v k.ú. Hoštice-Heroltice,
800 m2, v nové zástavbě. Cena
dohodou. Tel.: 736 737 245.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

PRONAJMU NEBYTOVÉ PROSTORY ve Vyškově,
Příční ulice 1 (nedaleko Masarykova náměstí).
Možno i s nábytkem. Tel.: 777 310 419

PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

* Pronajmu pozemky k za-
hrádkářským i k rekreačním
účelům v „Jelínkově zahradě“
u veterinárního střediska ve
Vyškově. Tel.: 733 703 237.
* Pár střed. let hledá dlouho-
době pronájem RD 2+1 ve Slav-
kově a okolí. Solidní jednání.
Tel.: 605 515 453.
* Pronajmu zahradu k rekreač-
ním i zahrádkářským účelům
v kolonii Karla-Karla ve Vyš-
kově, dlouhodobě. Tel.:
724 373 520.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích, nájem vč. inkasa 8 500 Kč,
možný i pronájem garáže
přímo u bytovky, volný ihned,
tel.: 605 292 393.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+KK ve Vyškově
v „Cukrovarské vile“. Nájemné
7 200 Kč + služby. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Tel.: 602 732 561 – majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 ve Vyškově, ul. Puškinova.
Nájemné 6 000 Kč + inkaso
3 200 Kč (TV, SV, topení, elek-
třina, plyn – podléhá vyúčto-
vání). Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok.
Tel.: 602 732 561 – majitel.
* Pronajmu byt 1+1, 29 m2,
2. patro, město Ivanovice n/H.
Nájem vč. inkasa 5 700 Kč.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v lokalitě Vyškov, u Jandovky.
Tel.: 732 251 533.
* Pronajmu byt 3+1, 117 m2, ul.
Hrnčířská, Vyškov. Po rekon-
strukci, cihla, volný od 5/2012,
volat po 16. hod. Cena 8 900 Kč
+ inkaso. Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu garáž na ul. Luční
ve Vyškově. Tel.: 773 180 601.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Tel.: 736 636 966.
* Pronajmu byt 2+KK v Bučo-
vicích, ul. Slavkovská, volný
ihned. Tel.: 608 243 743.
* Pronajmu byt na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově 2+1, lodžie,
nová KL, zděné bytové jádro.
Pokud možno 2-3 osoby, bez
domácích mazlíčků, pouze
dlouhodobě, nejméně na 1 rok.
Tel.: 608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+1 ve Vyškově, ul. Puškinova.
Volný od 1. 4. Tel.: 723 179 808.
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově. Tel.: 776 554 488.
* Pronajmu dlouhodobě 1+1
v Rousínově. Tel.: 725 024 009.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.:
739 060 292.
* Pronajmu zděný byt 2+1 v OV
Na Hraničkách ve Vyškově.
Cena 4 000 Kč + služby. Tel.:
603 472 253.
* Pronajmu nebo prodám
garáž na ul. Sochorova ve Vyš-
kově. Tel.: 737 844 152.
* Pronajmu dlouhodobě garáž,
zav. elekt. na Sochorově ul. ve
Vyškově od 1. 7. 2012. Tel.:
731 223 531.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 ve Vyškově na ul. Na Vy-
hlídce. Cena 8 500 Kč vč. in-
kasa. Volný od 1. května. Tel.:
606 275 746.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
dlouhodobě. Tel.: 732 112 316.
* Pronajmu cihlový byt 2+1
v centru Vyškova. Cena
7 800 Kč vč. inkasa. Tel.:
728 249 127.
* Mladý pracující pár hledá
podnájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 728 915 527.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Nájem vč. inkasa 7 200 Kč. Do-
hoda možná. Tel.: 737 645 434.

* Prodám dlažbu – kámen (ko-
čičí hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé
ořechy. Tel.: 604 673 818.
* Prodám postel s matrací (ev.
k tomu druhá zdarma s matrací
– lehce poškozená) + psací stůl
k PC + poličky barva buk
Levně. Tel.: 605 542 716.
* Prodám červené cihly a pů-
dovky 22x22x6 cm, vše čisté
a 2 rozkládací stoly. Ceny do-
hodou. Tel.: 602 509 790.

Prodej

* Prodám jízdní kolo s přeha-
zovačkou zn. LIBERTA v po-
jízdném stavu, hliníkové ráfky,
dobré obutí. Cena 250 Kč, spě-
chá. Tel.: 723 966 803. 
* Prodám bílý kulatý stůl
a 4 židle. Nutno vidět. Slavkov
u Brna, tel.: 604 863 437.
* Prodám dětské jízdní kolo
vel. 16, cena 500 Kč, starší TV
TESLA + nepoužitý přijímač
digitálního vysílání, cena
350 Kč, akvárium 37 l za
150 Kč a daruji rybičky, paví
oka. Tel.: 733 751 407.
* Prodám pultový mrazák pro-
sklený, objem 800 l, ve velmi
dobrém stavu, cena 7 000 Kč,
při rychlém odběru sleva
1 000 Kč. Tel.: 777 683 266.
* Prodám levně nábytek z oře-
chu, r. 1965: dvoudílnou skříň,
skříň částečně prosklenou se
zásuvkami, poličky. Cena do-
hodou. Tel.: 605 810 660.
* Prodám zachovalý černož-
lutý kočárek, hluboký, sporťák
a vajíčko, zn. JET. P.C.
11 000 Kč, nyní 4 900 Kč. Tel.:
739 277 691.
* Prodám zachovalou rohovou
kuch. linku 190 cm/220 cm.
Dvířka MDF, barva olše, kor-
pusy bílé, sporák vestavba.
Cena dohodou. Tel.:
607 987 843.
* Prodám stavební kolečko za
400 Kč, vozík dvoukoláček za
400 Kč, autosedačku 0–9 kg za
300 Kč, kojenecké oblečení,
cena 20–30 Kč/ks a postýlku
s matrací za 1 000 Kč. Tel.:
736 748 143.
* Prodám ledničku ELEK-
TROLUX 190 l za 1 000 Kč
a mrazák SAMSUNG CALEX
130 l, 4 šuplíky za 1 000 Kč. Tel.:
605 153 515.
* Prodám velkou hřídel na cir-
kulárku a kamna PETRY. Ceny
dohodou. Tel.: 737 195 065.
* Prodám zdvojená okna, 2 ks
150x120 cm, bečky na mač,
3 ks, 1x na 150 l, 2x na 120 l,
dále plast. sudy, 4 ks na 120 l
a žebříky dřevěné, délky 5,6
a 7 m. Tel.: 736 615 789.
* Prodám krejčovské nůžky
zn. SOLINGEN (2 ks), d. ostří
22 a 15 cm, profil JEKL 60x60
mm, 4 ks, d. 12 m a stříkací pis-
toly KOVO FINISCH RD 14.
Tel.: 736 615 789.
* Prodám levně zbytky ze za-
hrady: 40 m gumové postřiko-
vací hadice ¾“, zbytek
soklového kamene, plotovou
branku a 20 m hadice( poliš) ¾“.
Tel.: 773 942 630.
* Daruji za odvoz jídelní stůl
a 4 židle (polstrované). Tel.:
606 173 613 (mimo SO a NE).
* Prodám dětskou postel, smrk,
90x200 cm, zvýšená, dole pro-
stor pro hraní – bunkr, závěs
okolo vč. roštu a matrace za
20% pořiz. ceny. Tel.:
725 024 009.
* Prodám dámské kolo s přeha-
zovačkou lehčího provedení,
obutí s jemnějším vzorkem.
Cena 450 Kč. Tel:: 604 543 573.
* Soukromý prodejce prodá
konzumní brambory balené po
2,5 kg. Cena je 5 Kč/kg, dovoz
možný zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám dvoukolák ruční,
menší na kant. kolech a liti-
nová kamínka, tzv. „vincky“,
cena dohodou. Tel.:
732 260 890.
* Prodám 2 péřové kapny
140x220 cm a sazeč brambor
T4K-10-12. Tel.: 728 701 719.
* Prodám koženou sedačku
rozkládací, barva středně
hnědá, stará 5 let, zachovalá.
Cena dohodou. Tel.:
606 503 013.
* Prodám levně originál vozík
VARI, použité disky na RE-
NAULT 19 a elektrickou ky-
taru GALAXIS. Tel.:
736 194 542.
* Prodám novou nerozbalenou
barevnou mobilní tiskárnu HP
Office Jet H470b s vl. napáje-
ním. P.C. 7 019 Kč, nyní za
3 500 Kč. Nevhodný dar. Tel.:
607 967 160.
* Prodám oranžovou rozklá-
dací rohovou sedačku se 6 pol-
štáři. P.C. 19 000 Kč, nyní

6 000 Kč. Stáří 2 roky. Tel.:
607 823 171.
* Prodám za 1 000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku
a skener HP ALL-IN-ONE ve
velmi dobrém stavu. P.C.
2 400 Kč. Tel.: 606 711 947.
* Prodám stěnu do dětského
pokoje (buk). Nutno vidět.
Cena dohodou. Levně. Tel.:
731 658 440.
* Prodám sporák MORA celo-
plynový, cena dohodou. Tel.:
775 904 373.
* Z důvodu stěhování prodám
3 roky používanou manželskou
postel 180x200 cm s polohova-
cím roštem a úložným prosto-
rem za 3 000 Kč. Kancelářské
křeslo k počítači za 500 Kč. Sil-
niční dámské kolo FORD za
500 Kč. Vše zachovalé
a funkční. Tel.: 736 256 996.
* Prodám váhu na dobytek kle-
covou a pojízdnou a traverzy 
d. 524 cm a síle 38 cm. Tel.:
728 701 719.
* Daruji rozkládací sedačku.
Tel.: 606 137 755.
* Prodám palivové dříví, tvrdé
za 1 000 Kč/m3 a měkké za
800 Kč/m3 vč. dopravy (zimní
těžba). Tel.: 774 852 550.
* Daruji za odvoz 2 starší za-
chovalá čalouněná křesla. Vyš-
kov, O. Jaroše, tel.: 530 342 674.
* Prodám zánovní válendu
s plným úložným prostorem za
500 Kč, dále masivní vratová
křídla vel. 220x180 cm, zvenku
dřevo, zevnitř plech, mezitím
plná tepelná izolace za
1 500 Kč. Tel.: 608 061 979.
* Prodám kuch. linku 4 roky
starou, málo používanou vč.
skla, ner. desky, digestoře
a dřezu. Tvar do U nebo L.
Nutno vidět. P.C. 65 000 Kč,
nyní 15 000 Kč. Tel.:
608 131 614.
* Prodám automat. pračku
zn. DAEWOO s bočním plně-
ním, 1200 ot., stáří 3 roky. P.C.
8 800 Kč, nyní 3 900 Kč. Tel.:
774 983 941.

* Koupím staré obrazy, porce-
lán, lustry, šperky, hodiny, ná-
bytek apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím chromové židle,
stoly, regály, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny-nky, po-
hlednice. Dále půdní veteš při
vyklízení či stěhování do
r. 1960. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starý domeček s pa-
náčkem a panenkou pro před-
pověď počasí. Tel.: 739 075 507.

Muž, 37/176, štíhlý, svobodný,
nekuřák hledá pohlednou
ženu, nekuřačku štíhlejší pos-
tavy, věkem do 34 let s vyřeše-
nou minulostí k vážnému
seznámení. Najdu Tě? Tel.:
608 195 965.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Pohlídám děti. V klidu, po-
hodě a s láskou Vám pohlídám
děťátko. Na věku nezáleží, bo-
haté zkušenosti mám i od mi-
minek. Hlídání v klidné části
Vyškova. Kontakt na rodiče
spokojených dětí mohu předat.
Již nyní se těším na Vašeho mi-
láčka! Tel.: 773 777 201. 
* Uklízečka s praxí nabízí
úklid domácností, jednorázový,
pravidelný. Tel.: 608 434 518
Vyškov.
* Provedu jazykové korektury
textů (např. diplomové a baka-
lářské práce apod.). Rychle,

Koupě

Seznámení

Různé

levně, kvalitně. Tel.:
777 931 996, emailenka@se-
znam.cz
* Uklízečka s praxí nabízí
úklid domácností jednorázový
i pravidelný. Bučovice, tel.:
777 203 172.
* Prosím nálezce klíčů s DO od
automobilu, které jsem ztratila
minulý týden na lesní cestě
mezi obcemi Král. Vážany aVí-
tovice o vrácení. Odměna. Tel.:
517 342 756 redakce Regionu. 
* Hledáme pejska. Dne
14. dubna se nám Na Hranič-
kách ve Vyškově zatoulal pej-
sek, čivava, převážně černého
zbarvení, slyšící na jméno
ŤUŤU. Odměna nálezci jistá.
Tel.: 732 124 033.
* Prosím nálezce klíčů, ztrace-
ných na sídl. Dukelská ve Vyš-
kově z pátku na sobotu, aby se
ozval na tel.: 777 857 004, od-
měna jistá.
* Nabízím spolujízdu do Brna.
Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivano-
vic v 5.55 hod., z Brna
v 15.40 hod. Tel.: 605 805 594.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám roční kozu kamerun-
skou, možnost nezávazně vidět.
Cena 2 000 Kč, při rychlém
 jednání sleva možná. Tel.:
777 060 274.
* Prodám jehňata. Prodej od
20. 4. Možnost rezervace na tel.:
608 751 802.
* Prodám štěňata bígla trikolor
a štěňata amerického kokršpa-
něla blond. Tel.: 733 751 407.
* Prodám nebo daruji do dob-
rých rukou bernského sal. psa,
čistokrevného, po rodičích s PP.
Tel.: 607 911 270.

VOLEJBAL
Tento víkend obhajují volej-

balisté své působení ve II. lize
v kvalifikačním turnaji. Hraje
se v hale za parkem.  

Rozpis domácích zápasů
Vyškova:

21.4. 10:00  Ingstav Brno
21.4. 15:00  Lignum Morávka
22.4. 12:00  Slavia Uherské

Hradiště
Srdečně zvou pořadatelé

SUPERMOTARD OPEN TOUR 
Vyškov – letiště 29. 4. Před-

staví se nejlepší jezdci super-
mota z ČR i zahraničí.
Doprovodný program: moto -
sraz, trial show

MÁJOVÝ TURNAJ V PÉTANQUE
Úterý 1. 5. 2012, nám. Svo-

body v Dědicích. Zápis v 8.30
hodin, začátek v 9 hodin. Zvou
RAGBY BOYS.

TANEČNÍ SOUTĚŽ V DRNO VICÍCH
Taneční klub Kometa Vyškov

pořádá v sobotu 28. 4. 2012
taneční soutěž JARNÍ CENA
KOMETY VYŠKOV o cenu sta-
rostky obce Drnovice. Soutěž
se koná v Kulturním domě
v Drnovicích, zahájení v 9
hodin, předpokládané ukončení
v 19 hodin. Kategorie: děti,
junioři, dospělí. Vstupné v pro-
deji na místě: dospělí 100 Kč,
děti do 10 let v doprovodu rodi-
čů zdarma.

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 20. 4. – DJ Joker
Sobota 21. 4. – DJ Radim

Blažek
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje DJ
Edit a hosté.

Zvířectvo

* Sportovní pozvánky *

Zábavy

KOUPELNOVÉ STUDIO
Při koupi sprchového koutu
keramická vanička s 50% slevou!

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

JARNÍ ÚKLID AUTOVRAKŮ
12.–20. 4. 2012
ZA KAŽDÝ KOMPLETNÍ AUTOVRAK 300 Kč + DÁREK

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž, servis a revize LPG
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky

NOVĚ OTEVŘEN PNEUSERVIS

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706


